
UCHWAŁA NR 553/2014
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art.91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U.2014, poz. 191) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną  dla nauczyciela  Centrum Edukacji Zawodowej 
w Chodzieży – p. Dawida Rekowskiego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Mirosław Juraszek           -  przewodniczący, 

2) Małgorzata Kamieniecka -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Zofia Cieślak          - dyrektor Centrum  Edukacji Zawodowej w Chodzieży 

4) Łucja Zielińska       - ekspert z listy MENiS 

5) Jan Palacz               - ekspert z listy MENiS

§ 3. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Julian Hermaszczuk ..................................................... 
Wicestarosta Mirosław Juraszek ....................................................... 

Członkowie: Rafał Gimzicki ............................................................ 
 Piotr Jankowski ........................................................... 
 Antoni Kolasa .............................................................. 

Id: 0FCCDAF4-1E36-450C-AF07-F9698E62F860. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pan Dawid Rekowski – nauczycielpraktycznej nauki zawodu w Centrum Edukacji
Zawodowej w Chodzieży,złożyłwniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnegona stopień
nauczycielamianowanego. Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta
Nauczyciela(Dz. U. 2014, poz. 191) komisję egzaminacyjnądla nauczycielaubiegającego się o
stopień nauczycielamianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. Na podstawie art. 91d pkt 2
w/cyt. ustawy powołanie komisji leżyw kompetencji Zarządu Powiatu.
W skład komisjiwchodzą:
1/ przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący
2/ przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
3/ dyrektor placówki
4/ dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez MENiS
Koszty obsługi komisjiegzaminacyjnejzostały zabezpieczonew planiewydatków w rozdz. 80195 w
§ 4170 i § 4210.

Id: 0FCCDAF4-1E36-450C-AF07-F9698E62F860. Uchwalony Strona 1




